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Desucon Frostbite 23.–25.1.2026: kunniavieraana ääninäyttelijä Ryōtarō Okiayu 

Desucon Frostbite palaa jälleen Lahden Sibeliustaloon 23.–25.1.2026. Tapahtuma kerää 
yhteensä 2700 animeharrastajaa saman katon alle. Kaikki tapahtuman liput myytiin loppuun 
ennakkoon viime marraskuussa eikä lippuja ole myynnissä ovella. Tapahtumaan on 18 vuoden 
ikäraja. 

Frostbiten 2026 kunniavieras on ääninäyttelijä Ryōtarō Okiayu. Okiayu on tehnyt 
ääninäyttelijänä todella pitkän ja kunniakkaan uran, aloittaen ääninäyttelijänä jo vuonna 1989. 
Hänellä onkin vyönsä alla jo noin neljäsataa roolisuoritusta. Uudemmassa tuotannossa Okiayn 
on voinut kuulla esimerkiksi seuraavien hahmojen äänenä: Demon Slayerin Kokushibo, Ya Boy 
Kongming!in Zhuge Kongming ja Bleachin Byakuya Kuchiki. Kauempana menneisyydessä 
Okiayun on voinut kuulla vaikkapa Full Metal Alchemistin Scarina, New Mobile Report Gundam 
Wingin Treize Khushrenadana ja Slam Dunkin Hisashi Mitsuina. Okiayu on tehnyt myös 
kattavasti äänirooleja peleihin: siellä puolella hänet tunnetaan muun muassa Tekkenin Lee 
Chaolanin ja Fate-pelisarjan Lancelotin äänenä, ja tietenkin legendaarisesta suorituksesta 
Castlevanian Alucardina.  

Ryōtarō Okiayu kertoo faneilleen urastaan omassa kunniavierasohjelmassaan tapahtuman 
lauantaina Sibeliustalon pääsalissa. Sunnuntaina hän jakaa nimikirjoituksia Puuseppä-tilassa. 

Kunniavierasohjelman lisäksi tapahtumassa nähdään jälleen runsaasti laadukasta ohjelmaa 
animesta, mangasta sekä niihin liittyvistä japanilaisen populaarikulttuurin ilmiöistä. 
Tapahtumassa järjestetään myös erilaisia kilpailuja, kuten AMV eli animemusiikkivideo- ja 
cosplaykilpailut. Cosplaykilpailuissa nähdään mm. Extreme Cosplay Gathering -karsinta, jossa 
valitaan Suomen edustaja Pariisin Japan Expossa järjestettäviin finaaleihin. Tapahtumassa on 
myös paljon osallistavaa ohjelmaa, kuten työpajoja sekä muita aktiviteetteja (mm. karaoke, 
rytmi- ja konsolipelejä, mahjong ja go-pelejä). Kävijät voivat myös tehdä ostoksia myyntisalissa, 
taidekujalla ja kirpputorilla. 

Desucon Frostbiten lauantai-illan iltabileet järjestetään Lahden kulttuurikeskus Malskissa. Bileet 
jakautuvat Malskissa kolmeen eri tilaan: Sammiosali toimii päälavana erilaisille musiikki- ja 
tanssiesityksille, Ant Brew Panimo -pubin tiloissa voi laulaa karaokessa animemusiikin tahtiin ja 
Bistro Malskin ja Kahvila Kahiwan tiloista löytyy rauhallisempi tila juttelua varten. 
Päätapahtuman tavoin myös iltabileiden liput on myyty loppuun ennakkoon, eikä niitä voi ostaa 
ovelta. Myös iltabileissä on 18 vuoden ikäraja. 

Mikä on Desucon? 

Desucon on täysi-ikäisille japanilaisen animaation ja sarjakuvan eli animen ja mangan 
harrastajille suunnattu kulttuuritapahtuma.  



Pääpaino tapahtumassa on laadukkaalla animea ja mangaa käsittelevällä puheohjelmalla. 
Puheohjelmat ovat tyypillisesti muodoltaan luentoja, joissa alan harrastajat kertovat esim. 
tietystä sarjasta, genrestä tai ilmiöstä. Puheohjelmissa esitellään monipuolisia näkökulmia eri 
aiheisiin, toiset ovat analyyttisiä ja tutkivia siinä missä toiset kevyempiä ja humoristisempia. 

Desucon on yksi suomalaisten animeharrastajien tärkeimmistä vuosittaisista tapahtumista, 
johon saapuu kävijöitä kaikkialta Suomesta. Kävijöitä saapuu jonkin verran myös ulkomailta, 
vaikka ohjelma on suunnattu pääasiassa suomenkielisille. Suuria Desucon-tapahtumia 
järjestetään normaalisti kaksi vuodessa – Desucon Frostbite tammi-helmikuussa ja Desucon 
kesäkuussa. Syksyisin on usein järjestetty pienempi pelkkään puheohjelmaan painottuva 
yksipäiväinen seminaaritapahtuma DesuTalks, joka on viime vuosina järjestetty Helsingissä 
Tiivistämöllä. 

Desucon-tapahtumia järjestää voittoa tavoittelematon yhdistys Kehittyvien conien Suomi ry. 
Tapahtumien aikana mukana on noin 400 vapaaehtoista. Vapaaehtoisista ympäri vuoden 
tapahtuman eteen tekee töitä noin 40 vastaavaa. 
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Haastattelupyynnöt ja akkreditointi 
 
Median edustajat voivat olla yhteydessä viestintä- ja markkinointivastaavaan (yhteystiedot yllä). 
Mahdollisista kunniavieraan haastatteluista sovitaan erikseen vieraan aikataulujen mukaan. Jos 
haastattelu saadaan järjestymään, Desuconin järjestämä tulkki tulkkaa haastattelut suomen ja 
japanin välillä. 
 
Lehdistökortin haltijat ovat tervetulleita tutustumaan tapahtumaan maksutta. Järjestelyiden 
sujuvuuden varmistamiseksi tapahtumaan saapuvia lehdistön edustajia pyydetään kuitenkin 
akkreditoitumaan hyvissä ajoin ennen tapahtumaa olemalla yhteydessä viestintä- ja 
markkinointivastaavaan. 
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